

Årsredovisning

Eskilstuna Kebabfabrik AB

556581-0768

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Abdulkadir Kaymaz , Verkställande direktör
2025-10-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kebabtillverkning i egna lokaler. Verksamheten beräknas fortsätta i samma omfattning kommande år. Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har ökat kraftigt både till detaljhandeln och via grossister till restaurangverksamheter. Företaget har investerat i nya maskiner för att effektivisera tillverkningsprocessen framöver.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	76 962	56 129	48 391	42 873	41 634
Resultat efter finansiella poster	-352	1 616	-81	3 473	5 525
Soliditet %	24	30	30	29	30

Nettoomsättningen har ökat med närmare 38% till följd av ökade försäljningsaktiviteter både mot detaljhandeln och mot restaurangbranschen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	133 000	26 600	7 849 468	1 183 960
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-1 000 160	
- Balanseras i ny räkning			1 183 960	-1 183 960
- Årets resultat				210 118
- Belopp vid årets utgång	133 000	26 600	8 033 268	210 118
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				9 193 028
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-1 000 160
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				210 118
- Belopp vid årets utgång				8 402 986

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 033 268
<i>Årets resultat</i>	<i>210 118</i>
<i>Summa</i>	<i>8 243 386</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	8 243 386
<i>Summa</i>	<i>8 243 386</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	76 962 351	56 128 738
Övriga rörelseintäkter	1 809 010	1 521 468
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	78 771 361	57 650 206
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-49 297 754	-32 875 865
Handelsvaror	-317 202	-173 760
Övriga externa kostnader	-13 146 094	-9 635 819
Personalkostnader	-13 597 033	-10 366 051
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 677 815	-1 661 555
Övriga rörelsekostnader	-14 532	0
Summa rörelsekostnader	-78 050 430	-54 713 050
Rörelseresultat	720 931	2 937 156
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	34 905	49 748
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 108 056	-1 370 427
Summa finansiella poster	-1 073 151	-1 320 679
Resultat efter finansiella poster	-352 220	1 616 477
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	744 000	-120 000
Förändring av överavskrivningar	-88 000	29 000
Summa bokslutsdispositioner	656 000	-91 000
Resultat före skatt	303 780	1 525 477
Skatter		
Skatt på årets resultat	-93 662	-341 517
Årets resultat	210 118	1 183 960

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	28 313 081	29 625 193
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 672 035	1 139 151
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	213 876	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>30 198 992</i>	<i>30 764 344</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	50 000	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
Summa anläggningstillgångar		30 248 992	30 814 344
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		8 554 275	5 582 431
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>8 554 275</i>	<i>5 582 431</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 991 189	5 572 064
Fordringar hos koncernföretag		236	20 236
Övriga fordringar		522 473	1 636 385
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		466 310	437 011
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>10 980 208</i>	<i>7 665 696</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		774 401	1 109 688
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>774 401</i>	<i>1 109 688</i>
Summa omsättningstillgångar		20 308 884	14 357 815
SUMMA TILLGÅNGAR		50 557 876	45 172 159

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	133 000	133 000
Reservfond	26 600	26 600
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>159 600</i>	<i>159 600</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 033 268	7 849 468
Årets resultat	210 118	1 183 960
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>8 243 386</i>	<i>9 033 428</i>
Summa eget kapital	8 402 986	9 193 028
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	4 366 000	5 110 000
Ackumulerade överavskrivningar	579 000	491 000
Summa obeskattade reserver	4 945 000	5 601 000
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	724 974	0
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 8 21 676 852	20 916 640
Övriga skulder	976 351	1 224 965
Summa långfristiga skulder	23 378 177	22 141 605
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	859 568
Övriga skulder till kreditinstitut	8 1 300 000	1 325 000
Leverantörsskulder	8 666 527	3 196 951
Skatteskulder	88 204	156 127
Övriga skulder	1 426 028	1 083 805
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 350 954	1 615 074
Summa kortfristiga skulder	13 831 713	8 236 526
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	50 557 876	45 172 159

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent
Byggnader och mark	4
Inventarier, verktyg och installationer	10-20

Not 2 Medelantalet anställda 2025-04-30 2024-04-30

Medelantalet anställda	20	17
------------------------	----	----

Not 3 Byggnader och mark 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	34 108 242	34 108 242
Utgående anskaffningsvärden	34 108 242	34 108 242
Ingående avskrivningar	-4 483 049	-3 170 937
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-1 312 112	-1 312 112
Utgående avskrivningar	-5 795 161	-4 483 049
Redovisat värde	28 313 081	29 625 193

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	4 505 114	4 886 285
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	912 527	94 450
Försäljningar/utrangeringar	-274 550	-475 621
Utgående anskaffningsvärden	5 143 091	4 505 114
Ingående avskrivningar	-3 365 963	-3 492 142
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	260 610	475 621
Årets avskrivningar	-365 703	-349 442
Utgående avskrivningar	-3 471 056	-3 365 963
Redovisat värde	1 672 035	1 139 151

Not 5	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2025-04-30	2024-04-30
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Nedlagda utgifter	213 876	-
	Utgående anskaffningsvärden	213 876	-
	Redovisat värde	213 876	-
Not 6	Andelar i koncernföretag	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Redovisat värde	50 000	50 000
Not 7	Långfristiga skulder	2025-04-30	2024-04-30
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	16 476 812	15 616 640
Not 8	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2025-04-30	2024-04-30
	Företagets banklån som uppgår till 22 976 852 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	21 676 852	20 916 640
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	1 300 000	1 325 000
Not 9	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
	Företagsinteckningar	3 188 000	3 188 000
	Fastighetsinteckningar	25 500 000	25 500 000
	Summa ställda säkerheter	28 688 000	28 688 000

UNDERSKRIFTER

Eskilstuna

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Abdulkadir Kaymaz

Abdulkadir Kaymaz
Verkställande direktör
2025-10-22

Alkan Saban Coban

Alkan Saban Coban
2025-10-22

Nabeel Khalil Bjram

Nabeel Khalil Bjram
2025-10-22

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-10-23

Stefan Muhrbeck

Stefan Muhrbeck
Godkänd revisor
